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 י בעזרת ה' לא תהיה לפרס כל שליטה על ישראל

 
הגה"ק רבי מופלאים שנשמעו מפ"ק של כ"ק מרן אדמו"ר ונחמה דברי הדרכה 

הגאון ל ,בעל ה"חוקי חיים" משומרי אמונים זיע"אאברהם חיים ראטה זיע"א, 
החוזים בדייקנות את רבי ישראל פינחס טירנואר שליט"א,  החסיד מזכה הרבים

הילולא של אביו כ"ק מרן אדמו"ר * מוגש לכבוד יומא ד המתרחש בתקופתנו
אשר מדברי קדשו מובאים  א"שומר אמונים" זיע"הה"ק רבי אהרן זיע"א בעל הג

 .במאמר
  מופץ באדיבות מכון "גם אני אודך" לזיכוי הרבים.

 
"ק את הדברים דלהלן פנכנסתי אל הקו"פ בדחילו ורחימו, ושמעתי מ בחודש אדר תש"ע

בהם גילה טפח מעמקי צפונותיה של התורה הקדושה, ושפך אור יקרות על גילויים 
 מפעימים מחזון הגאולה העתידה לבוא במהרה בימינו.

 
בחדר שררה דממת קודש, רק קולו של הרבי נישא בחלל. על השולחן נערמו ספרים 
והרבי טרח להקריא מתוכם ולהראות מקום מדויק ואסמכתא מפורשת לכל אמירה שיצא 
מפיו. זכינו בזכיה שאין דומה לה לשמוע תחזיות מפורשות ומפורטות על העומד 

דברים שהיו יפים לשעתם, להתרחש בעולם בתקופת עקבתא דמשיחא. כמדומה, שה
עלי מדהים לראות כיצד הרבי צפה במדויק את העתיד לבוא. יפים כיום שבעתיים. 

 להדגיש שלהלן נביא רק קטעים ספורים מאותן שיחות קודש מופלאות.
 

 מלחמת התנינים
 

 .מסופר על אודות "מלחמות תנינים" שיתרחשו לקראת הגאולה בגמרא )סנהדרין צז:(
מהי אותה מלחמת תנינים עליה מספרת הגמרא?! מה  -דברי הגמרא סתומים וחתומים 

  משמעותה הפנימית של אותה מלחמה העתידה לבוא בקץ הימים? 
 

לביאור העניין העלה כ"ק מרן זצוק"ל קטע מופלא המופיע ב"ילקוט שמעוני" על מגילת 
 אסתר )רמז תתרנו(:

תקיים החלום שחלם בשנה השנית למלך "ד"א ומרדכי ידע את כל אשר נעשה, שנ
אחשורוש, וירא בחלום והנה רעש ורעד חזק מאד וקול בהלה על פני כל הארץ, ופחד ורעד 

... זה למלחמה וירוצו לקולם כל הארץ ויסעו שני תנינים גדולים זה לקראתעל כל יושביה, 
ן המלחמה אשר היו וירא מרדכי והנה מעין אחד עובר בין שתי התנינים ויפריד בין שניהם מ

, ויזרח נלחמים ויגדל המעין ויהי לנחל שוטף כשטף הים הגדול הולך ושוטף על כל הארץ
 השמש ויאר על כל העולם ויתרומם הגוי הקטן ונעשה שלום ואמת בכל הארץ". 

 
דברי ה"ילקוט שמעוני" מעוררים תמיהה רבתי: וכי במה קשור החלום של מרדכי הצדיק 

 מופיע החזיון הנורא הלזה דווקא בהקשר למגילה? לנס הפורים?! מדוע
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חלומו של מרדכי היהודי מפרט לנו בפירוט רב  -הביא הרבי מספר מקורות ועל פיהן קבע 
מהי אותה מלחמת תנינים המוזכרת במגילת הספרים שבגמרא. אותה מלחמה היא 

אחרית  מלחמת דת עולמית שתתרחש לפני מלחמת גוג ומגוג המרכזית כל כך באירועי
 הימים. 

 
ומדוע כל ענינים מופלאים אלו קשורים דווקא לפורים? אין זאת אלא משום שהגורם 
המכריע לפריצת מלחמת הדת הלזו היא מדינת פרס, הלא היא אירן של ימינו, וכפי שאנו 
רואים בעינינו כיצד הצורר העומד בראשה מנסה בכל כוחו לגרום לפריצת מלחמה 

מצא כ"ק מרן אדמו"ר זצוק"ל חיזוק מרטיט לב בדמות גימטריא עולמית. ולדברים אלו 
 מכבשונו של עולם:

 . 'מלחמת תנינים' עה"כ עולה בגימטריא 'המלחמה בין ישמעאל בין עשו'
 
 

 פרס דעתידא למיפל
 

את תפקידה המרכזי של פרס בתוך מלחמת הדת שתוביל לאירועי אחרית הימים מוצאים 
ן בן עוזיאל, על הפסוק "ויהי השמש לבוא ותרדמה נפלה אנו במפורש בדברי תרגום יונת

"דא הוא פרס דעתידא  -על אברם והנה אימה חשכה גדלה נפלת עליו" )בראשית טו יב( 
)פרס שעתידה ליפול  למיפל ולית ליה זקיפא ומתמן עתידין למיסק עמא בית ישראל"
 .ל(בסוף הימים, ואין מי שיזקוף אותה ומשם עתידין לעלות בני ישרא

 
מדברים אלו מתברר לנו כי בתקופתנו זו ממש מתרחשת אותה מלחמת תנינים, הלא היא 

אירן. מלחמה שבעקבותיה תיפול פרס ועם -מלחמת דת עולמית שמוקדה הוא בפרס
)אני מדגיש שוב, אלו דברים שפוסרסמו בשנת תש"ע.  ישראל יזכה לגאולה הקרובה!

 יפ.ט.(
 

אברבנאל בספרו "מעיני הישועה" )מעיין י"א תמר ח'(  וכדברים האלו כתב רבי דון יצחק
שמלחמת התנינים היא המלחמה הגדולה והנוראה שתהיה בין ישמעאל ועשו 
)הישמעאלים והנוצרים(, אשר מלחמה זו תפרוץ בסיבת ארץ ישראל אשר היא הגוי הקטן 

 המופיע בחלום מרדכי. ומסיים האברבנאל כי מפלת שניהם תהיה באותה המלחמה!
 

ועיין בספרו של האברבנאל "משמיע ישועה" )מבשר טוב השביעי, נבואה א' בד"ה 
המבשר טוב יואל(, אשר מאריך בנדון המלחמה הנוראה שתחריב את העולם. ונראה 

 ממנה יוושעו בני ישראל ובפרט בארץ ישראל.  המלחמהשמרמז על 
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עלי  אדמות,  , שנתו האחרונה של הרביערב ראש השנה תשע"בב
 ושמעתי דברים נוספים: דש פנימהנקראתי שוב אל הקו

 
 ארץ ישראל היא המקום הבטוח ביותר

"נכון שבארץ ישראל צריך רחמים, אבל בכל העולם, מחוץ לארץ ישראל, צריך רחמים 
רבים יותר! הרי כתוב "בהר ציון תהיה פליטה והיה קודש". לכן צריכים בני ישראל 

ארץ ישראל, באמריקה ישנם יהודים שרוצים להישאר שם גם אחר להתכונן ולעלות ל
ביאת המשיח, וזה נלקח מתוך קטנות הדעת, שהמוח אינו יכול לסובלה, עליהם קראתי 

אלו שמאושרים בגלות, גם אותם יוציא  -את דברי הנביא "האובדים בארץ אשור" 
רה"ק. גם אלו אין בכוחם הקב"ה... אני קורא זה שנים לכל תושבי חו"ל לבוא ולהתגורר בא

לעשות כן, שיקנו לפחות דירות בארץ ישראל בכדי שיהיה להם להיכן להימלט בבוא 
 העת.

 
זה ודאי שלא תהיה כאן גלות או השמדה נוספת ח"ו. חז"ל אמרו שהקב"ה לא עושה ניסים 
לחינם. והרי מאז מלחמת ששת הימים לפני ארבעים וארבע שנים מתרחשים כאן ניסים 
ונפלאות בגלוי ממש, רק בשנים האחרונות נפלו כאן פצצות לרוב שבקושי גרמו לנזק 
ולנפגעים בגוף. מדובר על יותר מעשרים אלף פצצות ולא היו אלא מספר הרוגים בלבד. כך 
היה בגוש קטיף וכך בכל המלחמות האחרונות כשערים שלימות הופצצו. ראינו ניסים גלויים. 

לו על ירושלים פצצות קטנות בהרבה ובתוך מספר שבועות זכורני שבמלחמת תש"ח נפ
נפלו בירושלים אלף איש ה"י. אבל בזמננו רואים ניסים בגלוי. גם בתקופה הגדולה 

)מה הרבי היה אומר על הניסים  המתקרבת אלינו לא יקרה בעז"ה שום נזק לבני ישראל
 .שאנו רואים בימינו?! י.פ.ט.(

 
ש לא היו גילויים כאלו, רק היו דינים וגבורות וגזירות. ואילו נדמה לי שמעת חורבן בית המקד

בשתים עשרה השנים האחרונות ראינו גילויים וניסים גלויים, שממש לא יאמן כי יסופר, 
רואים שהוא למעלה מדרך הטבע לגמרי, ובמשך כל ההיסטוריה לא מצאנו כזאת, ורק בימי 

 מרדכי ואסתר היה נס לזמן קצוב בלבד. 
 

ך על תהלים כתב שהקב"ה ינקום באומות העולם מבחוץ, ובאותו זמן בני ישראל באלשי
ישבו בבתיהם ויאמרו שירות ותשבחות. אמרתי על כך שהכוונה לשעת סעודה שלישית 
שהמקיימה זוכה להינצל מלחמת גוג ומגוג. אז תהיה המלחמה בחוץ ובנ"י ישבו ויזמרו 

שלוש שעות של המלחמה והנקמה. בעת  לה'. ועל כך נאמר הושענא שלוש שעות, אותן
הגאולה העתידה נראה ניסים ונפלאות גדולים אף יותר, גם אם ישליכו עלינו פצצות אטום 
כאן בארץ ישראל, הפצצה תישאר תלויה באויר כמו נוי סוכה בכדי להראות לעולם כולו 

 את גודל כוח ה'.
 
 

 סימני הגאולה
הרי סימני הגאולה ניכרים מכל עבר. האויר ממש מבושם מריחו של משיח. הכל כבר מוכן 
לגאולה אלא שאנחנו איננו מוכנים. אבל אם ימתינו עד שנהיה מוכנים, הדבר יכול 
להימשך זמן רב. לצערי אני זועק כבר שנים על כך אבל האנשים מעדיפים להתהלך 

עינים אל מול המתרחש?! לדאבוני החילוניים כסומים בארובה. כיצד אפשר לעצום את ה
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ואפילו אינטליגנטים ופרופסורים מתרגשים יותר מהפרומע יידן למראה כל הניסים. הרי 
 היה עלינו לצאת ולרקוד ברחובות עם שטריימלך לנוכח התקופה הגדולה בה אנו נמצאים.

את עיניהם של אין זאת אלא שהעיוורון הוא מכוחו של עמלק, שכמו אז כן עתה, מסמא 
 ישראל ואפילו את קריעת ים סוף הסביר בדרך טבעית של גאות ושפל וכדומה.

 
"נכון, גם כאן בארץ ישראל לא יהיה קל", נאנח הרבי, "התרגום יהונתן על הפסוק מי יחיה 

ל אומר: "אוי לו למי שיהיה בזמן שיתגלה דבר ה' לתת שכר טוב לצדיקים -משומו א
ש אומות ומלכים ומגרה אומות ומלכים אלו". "ובכל זאת", ולהיפרע מהרשעים ויכתו

 סיכם הרבי, "כאן הוא המקום הבטוח והטוב ביותר לשהות בו בעת העתידה לבוא".
 

 תמיד מלחמות לקראת ניסן
במשך שישים השנים האחרונות התבוננתי שבכל פעם בחדשי ניסן ותשרי משתוללים 

הגאולה, ולכן בכל שנה כשמתקרב ניסן או  הערביים, זאת משום שאז מתעורר בשמים ענין
תשרי פועלים האומות משהו כנגד ישראל או לגנותם. והנה איתא בגמרא בענין ראש השנה 
סימנא מילתא, ועל דרך זה בסוף פרשת חיי שרה נאמר על פני כל אחיו נפל ואל תולדות 

ד שהוא מזרע יצחק וגו' וכתב בבעל הטורים כשיפול ישמעאל באחרית הימים יצמח בן דו
יצחק. כמו כן בימינו רואים דבר נפלא שישמעאל נלחמים ביניהם, זו מציאות מופלאה מן 
הדעת, שהרי כל המדינות ישבו בשקט ובשלווה, ובפרט במדינות כאלו שהיו מדכאים 
באכזריות כל מרידה, ולא היה שייך בהם שום התנגדות ומרידה. והנה לקחו את הנשיא 

אותו כמו כלב, הכניסו אותו לכלוב כמו כלב, ועוד מבקשים לדונו  החשוב ביותר והשפילו
למיתה. וזה אותו נשיא שבעבר הכל היו סוגדים לו, ואפילו השקצים שלנו... אנו רואים 
שהשר של ישמעאל נופל, כמובא בזוה"ק שא"א ליפול מלמטה עד שמפילים את השר 

וכשהוא נפל, סימן הוא שכבר מלמעלה, ונשיא מצרים היה המנהיג החשוב ביותר שלהם, 
התקיים כשיפול ישמעאל באחרית הימים. השי"ת יעזור שימשיכו ליפול, כמו שכתוב אשר 
החילות לנפול לפניו לא תוכל לו כי נפול תפול לפניו. ואמר הכתוב על פני כל אחיו נפל, 

 להורות שהוא יפול בראשונה בעוד ששאר האומות עדיין קיימים.
 

 ם המופלאיםהשתלשלות האירועי
תחילת נפילת ישמעאל הייתה בבבל היא עיראק של ימינו. כבר נפלו מבני בבל כמאה 
וחמישים אלף איש, ועל זה אנו כבר אומרים במשך אלפיים שנה "בת בבל השדודה אשרי 
שישלם לך את גמולך שגמלת לנו אשרי שיאחז וניפץ את עולליך על הסלע", וב"ה עתה 

א דבר של מה בכך? האם העיניים סומות? אלא האדם אומר זוכים לראות זאת, האם הו
לנפשו הרי אם המשיח יגיע לא אוכל להתעסק בתאוותי, לכן שיגיע מאוחר יותר ולא 
עתה... אבל כשמתבוננים רואים שהתחיל להתנוצץ אורו, וכנראה שהוא רוכב על החמור 

ליחו של הקב"ה והוא מתנהל לאטו, ומשם עבר לסוריה, וכן לשאר המדינות, והוא ש
ועושה שם חורבנות אשר לא יאמנו כי יסופרו, וכשהאדם יתבונן מה מתרחש כאן לא יוכל 

 להבין זאת. הכל הוא הכנה לגאולה.
 

כתוב בזוהר ובמדרשים שפרס עתידה לעשות לנו צרות איומות ואף לשלוט על ישראל 
 -ליבי לחשוב  במשך תקופה. מאז ומעולם פחדתי מנבואה זאת. אבל לאחרונה נתתי אל

ראה זה פלא, במשך אלפי שנים קראו למדינה הזו 'פרס', והנה יום אחד הם שינו את שמם 
ל'אירן', הלא דבר הוא! אין זאת אלא כדי להמתיק את הנבואה שלא נאמרה אלא על 'פרס' 

 לא תהיה להם כל שליטה על ישראל. בלבד, ובעזרת ה'
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 הערב רב
 

אין בעולם עוד אף אומה ולשון שיש בה כאלה שכל מגמתם היא לסייע לאויביה! הרי זה 
נגד הטבע האנושי. אולם ההסבר הינו פשוט ביותר, הם לא שייכים אלינו, הם ערב רב 
שנדבק בנו עליהם כותב הזוהר מפורשות שהם ישלטו בישראל לפני הגאולה. לכן הם 

יונרים שהשתלטו על הבית הפרטי שלנו. אפילו משתפים פעולה עם האויב. הם כמו מאפ
המהפכה החברתית שלהם היא מתוך רצון להידמות לאומות שסביבנו העסוקים כעת 

 במהפכות. 
 

הרי זה בבחינת דברי הרה"ק מרוז'ין שפירש את דברי הגמרא "אין בן דוד בא אלא בדור 
ומי שיהא זכאי יהא כולו  שכולו זכאי או חייב" , שקודם ביאת המשיח יהיו נסיונות גדולים

זכאי ומי שיהא חייב יהא כולו חייב. אותו ערב רב סופו שיפרד מאיתנו בבחינת יתבררו 
ויתלבנו. גם באברבנאל ראיתי שהביא שהמלחמה העתידית תהיה בירור מי לה' ומי 

 חלילה ההיפך.
 

מונים אאמו"ר זיע"א כתב בספרו שומר אאולם אלו רק מיעוט. כלל ישראל ברובו טוב. 
זכורני שנסענו עם אבי לטבריה  במאמר הגאולה, שלפני הגאולה הפושעים ישובו בתשובה.

ובדרך ראינו כפר בבניה, ואמרו אז לאבי שהפושעים בונים כאן. נענה אבי ואמר שבזכות 
בנין ארץ ישראל יזכו לשוב בתשובה. ואכן לפני תשע שנים קם ישיש מתושבי המקום 

בנה שם בית מדרש. לאחר שבעים שנה שלא היה בבית מדרש שהיה עד אז כופר גמור ו
אפילו בימים נוראים, כעת הוא יושב בו כל היום. אנו רואים שקמים הרבה בתי מדרש 
ומקוואות, האם יש הבנה לתופעות כאלה?! אין זאת אלא מה שכתב הרמב"ם בהלכות 

בתשובה, וכבר כל הנביאים כולן צוו על התשובה ואין ישראל נגאלין אלא תשובה: "
הבטיחה תורה שסוף ישראל לעשות תשובה בסוף גלותן ומיד הן נגאלין שנאמר והיה כי 

 ."יבאו עליך כל הדברים וגו' ושבת עד ה' אלהיך ושב ה' אלהיך וגו'
 

 מה עלינו לעשות, ביקשנו לשמוע בסילודין.
וכמובן לשוב ליטול אומנות אבותינו בידינו ולקרוא אל ה' בחוזקה בתפילה ובתחנונים. 

בתשובה שלימה על מעשינו ולדאוג גם לאחרים לעוררם בתשובה. הרי הבאנו את דברי 
הרמב"ם שסוף ישראל לשוב בתשובה. אם כן על כרחנו נעשה תשובה. ומדוע שלא 
נקדימנה ונביא את הגאולה בחסד וברחמים?! מדוע שלא נזכה לתיאור הגאולה באופן 

 אר ה"אור החיים" בפרשת בלק )כד יז(.הטוב והמופלא של 'בעתה' כפי שמת
 

למראה הניסים הסובבים אותנו עלינו לרוץ אחר אהבת ה' ויראתו. כיצד אפשר שלא 
להתפעם? אסור לנו להסיח דעת מלהודות ולהלל לקב"ה על כל ניסיו ונפלאותיו. בספר 

 ותר.חסידים מובא שכשאדם מודה לה' בכל ליבו על נס קטן, אזי ה' עושה עמו נס גדול י
 

מלבד זאת עלינו להתחזק באמונה. על ידי האמונה ממשיכים את הישועה. הסברתי פעם 
מדוע הלשון הוא "ציפית לישועה" ולא חיכית מלשון אחכה לו, אלא שציפית הוא מלשון 
לצפות ולראות, שהאמונה צריכה להיות בבחינת ראיה, יראה את הישועה לנגד עיניו, ואכן 



 

 ו
 

לם רואים את הישועה לנגד העינים. כבר לא מדובר באמונה כשמתבוננים במתרחש בעו
 בביאת המשיח אלא בראיה ממש!

  
"כל העוסק בתורה,  -במיוחד יש להתחזק בלימוד התורה, כפי שכתב ב"תנא דבי אליהו" 

בין בעולם הזה ובין לימות המשיח ובין לעולם הבא אינו רואה במדת פורענות העתידה 
 החסד, ועל ידי חסד למטה נעורר חסד מלמעלה. לבוא". כן להרבות במידת

 
אבי זיע"א בספרו  -על התשובה להיות על כל מעשינו, אבל כדאי להזכיר פרט אחד חשוב 

"טהרת הקודש" ביאר את הפסוק כי עין בעין יראו בשוב ה' ציון, שלפי מידת שמירת העין 
 כך יזכו לראות את ביאת המשיח. ובימינו צריך חיזוק רב בענין זה. 

 
הנה ימים גדולים באים, תפילה ותשובה, הם הדברים שאנו זקוקים להם יותר מכל כדי 

חה השמימית הנוגהת עלינו. ולא נסחף חלילה בסערת שנמשיך ליהנות מאור ההשג
הימים המתרגשים ובאים. ובעזרת ה' יתקיים בנו "כי לא יטוש ה' עמו ונחלתו לא יעזוב" 

 ונזכה לגאולה השלימה ולביאת משיח צדקנו במהרה בימינו אמן".
 

הספר הקדמון "כלי פז" של המקובל רבי שמואל ]במאמר המוסגר מן העניין לצטט את 
"כי זבח לה' בבצרה" )ישעיהו לד, ו(, ובו כותב שחי לפני כארבע מאות שנה:  לניאדו זיע"א

"מדינה יש רחוק מבבל ושמה בצרה והיא בין גבול אשור ופרס ובין גבול ארץ אדום המקובל: 
'הורמוז' והיא היום תחת ממשלת הישמעאלים וברוך היודע אמיתתם של דברים אולי יהיה 

 .[חרית הימים"דרך שם המלחמה בא
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


